-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่  กรมท างห ลวง  ได้ มี โค รงการ  ซื้ อ วั ส ดุ จ ราจร  จำนวน  ๔  รายการ โดยวิ ธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุจราจร จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส 
ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  22  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)